
CÂMARA LEGISLATIVA DO DiSTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NoOJ'1g ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos tennos da Resolução n° 091/94,

RESOLVE:

EXONERAR a servidora SANDRA REGINA PEREIRA ANDRÉ,
matrícula n° 12.744-35, do cargo em comissão de secretária de Membro da Mesa,
eL-ll, do Gabinete do Presidente.

DeputadowJ"....Ill.J....

,


